

## آموزش یکی از رکن‌های اصلی هیأت

### کونگ فو و هنرهای رزمی شیراز

می‌باشد



علیرضا شریفی تاش مسئول کمیته آموزش هیأت کونگ فو و هنرهای رزمی شیراز در این باره گفت: طی چند سال گذشته کمیته آموزش هیأت کونگ فو شیراز تلاش براین داشته که با کارگاه‌ها و استازهای آموزشی فنی سطح علمی و فنی مربیان را به ابده آل و جایگاه ویژه ای برسانیم.

شریفی تاش گفت: کمیته آموزش هیأت در این مدت در دویخش تخصصی مقل دآوری، فرم، هنرهای فردی، دفاع شخصی و در بخش علمی روانشناسی، تغذیه، یوگا، حرکات اصلاحی، اخلاق در ورزش، آناتومی، کمک‌های اولیه و ... کارگاه و استازهای آموزشی در خوری را برگزار نمود و مداوم و به صورت هر هفته یک جلسه برنامه‌های خود را ادامه داده و برنامه‌ای پیش روی این کمیته مینابر کارگاه‌های پیشرفته علمی و برنامه ریزی جهت ارتقا کارگاه‌های قبیل می‌باشد.

شریفی تاش اضافه کرد: در برنامه آتی تلاش داریم تا از بین رفتن ویروس منحوس کرونا تعداد کارگاه‌های علمی به صورت مجازی را بیشتر کنیم تا مربیان به علم روز ورزش بیشتر آگاه شوند و بتوانند از لحاظ تمام اتفاقات روز پیش روند و با آگاهی از علم روز قهرمانانی فنی تحویل این کشور و موزومو دهند. شریفی تاش ابراز امیدواری کرد که ان‌شاء... در چند سال آینده در جامعه کونگ فو شیراز شاهد مربیانی قوی و با دانش و با علم روز برخوردار می‌شویم.



### جوانگرایی تیم فوتبال قشقایی با چهار

#### بازیکن در تیم ملی امید

انتخاب چهار بازیکن از تیم فوتبال شهدای قشقایی شیراز و راهیابی به اردوی تیم ملی امید بیانگر نتیجه بخش بودن جوانگرایی در این تیم است.

مدت‌ها بود که وضعیت تیم‌های ملی در استان فارس و شهر شیراز به هیچ‌عنوان خوب نبود و کمتر سرآغ داشتیم که بازیکنی به اردوی تیم ملی دعوت شود اما تیم قشقایی با تابوشکنی در فصل گذشته لیگ دسته اول دست به جوانگرایی زد هر چند خوب نتیجه نگرفت اما جوانگرایی یک پروسه حداقل سه ساله است تا تیم بتواند به اوج برسد. تیم قشقایی در فصل گذشته با مربیگری داریوش هرمزی و کادر فنی این تیم و حمایت مدیریت باشگاه جرات جوانگرایی در تیم را به وجود آوردند و تیمی به مراتب چنگنده و جوان را روانه مسابقات کردند و توانستند با متوقف کردن تیم‌های مدعی حتی شگفتی ساز شوند.

#### \* استعدادهای زیاد در فوتبال فارس

در استان فارس همیشه استعدادهای زیادی وجود داشته است که توانستند به تیم‌های مطرح کشور همچون استقلال پرسپولیس بروند اما چند سالی بود که کارخانه سازندگی جوانان مستعد بنا به دلایلی متوقف شده بود.

اما هم‌اینک طی یک سال گذشته شرایط فوتبال فارس تغییر کرده است هر چند در اردوی تیم ملی زیر ۱۶ سال بازیکنی از فارس دیده نمی‌شود که در این رابطه نیز باشگاه باید توجه بیشتری به سنین پایه داشته باشند.

با این حال از مزد جوانگرایی در تیم قشقایی موجب شد بازیکنانی نظیر روح ا... صفویان پور، رضاکاخساز، مهدی لیموچی و علی درخشان از این تیم به تیم ملی امید دعوت شوند.

#### \* فجر سیاسی هم ۲ سهمیه در اردوی تیم ملی دارد

همچنین تیم فجر سیاسی هم که پس از هشت سال به لیگ برتر صعود کرد، این تیم هم در ترکیب خود از جوانانی استفاده کرد که آینده زیادی دارند. فرزاد دانا و آریا بزرگر هم ۲ بازیکن تیم فجر هستند که به اردوی تیم ملی دعوت شدند تا سهمیه تیم‌های شیرازی در اردوی تیم ملی به ۶ بازیکن برسد که این امر در نوع خود بی‌سابقه است و البته باید جوانگرایی نزد تیم‌های استان فارس وشیراز ادامه یابد تا جوانان بیشتری از این استان مطرح شوند. اردوی تیم ملی فوتبال امید ایران با حضور ۶۶ بازیکن طی دو مرحله از ۲۵ دیورپور لغایت یکم مهرماه دزفهران و زیر نظر مهدی مهدوی کیا بازیکن پیشین تیم ملی ایران به عنوان سرمربی تیم امید برگزار می‌شود.

برخی از اعضای کمیته فنی اسکی از تصمیمات یک طرفه رئیس فدراسیون انتقاد کردند.

برخی تصمیمات یک طرفه عباس نظریان رئیس فدراسیون اسکی باعث شده تا برخی از اعضای کمیته فنی نسبت به این موضوع انتقاد و گلایه کنند.

ماجرا از این قرار است که در نشست کمیته فنی برای اعزام ۲ ورزشکار جوان به کمپ اتریش که هر ساله با کمک

## تصمیمی که توسط رئیس فدراسیون اسکی وتوشد

رئیس فدراسیون اسکی تصمیم دیگری اتخاذ و اعلام کرد ۲ ورزشکار جوان گروه سنی یک در این کمپ شرکت خواهند کرد. وتو کردن تصمیم کمیته فنی که شامل نایب رئیس بانوان، کمیته فنی، کارشناسان خیره و ... می‌شود

فدراسیون جهانی اسکی انجام می‌شود. توافقاتی حاصل شد و اعضای حاضر در جلسه آن را مصوب کردند. تصمیم بر این شد ورزشکارانی که در گروه سنی جوانان ۲ هستند به این کمپ اعزام شوند اما درست یک روز بعد از مصوبه،

آیت ا... لطف ا... درژکام امام جمعه شیراز در مراسم تجلیل از مدال‌آوران پارالمپیک توکیو:

## باید حمایت از قهرمانان ورزشی در شیراز توسط خیرین فرهنگ‌سازی شود

صحنه مسابقه نشان می‌دهید.

نماینده ولی فقیه دراستان فارس با اشاره به حضور برادران گرابی از شیراز در المپیک توکیو و کسب مدال طلا در رشته کشتی فرنگی، درخشش ورزشکاران استان در رقابت‌های پارالمپیک ۲۰% را نیز ستود و گفت: این اوج افتخار است که در چنین میادین بزرگ ورزشی مدال کسب می‌کنید و ما نیز به داشتن چنین ورزشکارانی افتخار می‌کنیم.

#### \* جهان پهلوان تختی الگوی مردمی

امام جمعه شیراز در ادامه به جهان پهلوان تختی به عنوان یک الگوی مردمی و جوانمردی اشاره کرد و بیان داشت: تختی پول نداشت اما در زمان وقوع زلزله بونین زهرا در خیابان حرکت کرد و از مردم



قرار گرفتند.

در این مراسم پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید امام جمعه شیراز و نماینده ولی فقیه در استان فارس با بیان اینکه ورزش مایه دلگرمی و نشاط مردم است، گفت: هم ملت و هم دولت باید برای گره‌گشایی از مشکلات ورزشکاران احساس وظیفه کنند زیرا قهرمانان برای کشور افتخار و عزت کسب می‌کنند و خیرین هم در این امر، ورزشکاران را کمک کنند.

آیت ا... لطف ا... درژکام در آیین تجلیل از قهرمانان و ورزشکاران استان فارس شرکت‌کننده در رقابت‌های پارالمپیک توکیو، به مشکلات قهرمانان ورزشی اشاره کرد و گفت: قدر مسلم است که مردانگی، انسانیت و فتوت در ورزشکاران ما به اوج رسیده است و نباید طوری رفتار کنیم که آنها در سادۀ ترین مسائل زندگی خود، دچار مشکل باشند.

رئیس شورای فرهنگ عمومی استان فارس در ادامه یادآور شد: آنچه که از جهاتی همه را دلگرم می‌کند ورزش است و می‌دانیم وقتی پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در رقابت‌های بین‌المللی به اهتزاز در می‌آید، چه حس و حالی در مردم ایجاد می‌شود.

وی تصریح کرد: هر ملتی برای اینکه بتواند هویت، اقتدار و سربلندی خود را به دنیا نشان دهد نیاز دارد کسانی در بین ملت از جهتی درخشش داشته باشند.

آیت ا... درژکام خطاب به ورزشکاران حاضر در این آیین اضافه کرد: وقتی شما در میدان مسابقه هستید مردم دارند دعا می‌کنند و با تسبیح صلوات می‌فرستند برای موفقیت شما و برخی هم هورا می‌کشند این امر بدان معناست که شما مردم را با خود همراه دارند و عظم ملت را در

نادرست موضوعی است که اعضا به آن رای دادند اما نمی‌دانم چه اتفاقی در طول یک شب رخ داد که روی نظر رئیس فدراسیون تأثیر گذاشت. وی افزود: اگر نظریان می‌خواست نظر خود را اعمال کند می‌توانست همان روز بگوید یا درخواست جلسه فوری بگذارد. او نمی‌تواند بدون مصوبه این تصمیمات را بگیرد. هفته پیش هم در خصوص اعزام ورزشکاران چمن چنین اتفاقی رخ داد.



ورزشکاران ما در عرصه‌های مختلف افتخارات زیادی کسب کردند که موجب عزت ایران و خوشحالی مردم شدند.

عباس حاجی زاده افزود: صعود تیم فجر پس از هشت سال به لیگ برتر، قهرمانی تیم هندبال شهید شاملی کارزون پس از ۵۳ سال در لیگ برتر و کسب ۳۲ مدال برون مرزی توسط ورزشکاران فارس در عرصه‌های مختلف از جمله المپیک و پارالمپیک موجب شد مردم کشور و استان فارس خوشحال شوند.

وی اضافه کرد: سهم مدال کسب شده در المپیک برای ورزشکاران فارس ۳۳ درصد از کل مدال‌های کاروان ورزشی ایران بود و در پارالمپیک هم در کسب مدال برای کشورمان ۱۶ درصد سهم داشتند؛ از این رو، در این رقابت‌ها موفقیت بزرگی نصیب کشورمان و استان فارس شد که جای تقدیر دارد.

حاجی زاده با بیان اینکه اداره کل ورزش و جوانان به تنهایی نمی‌تواند از ورزشکاران مدال آور ایران در رقابت‌های توکیو ۲۰% به شکل شایسته قدردانی کند، افزود: از امام جمعه محترم شیراز و دیگر مسئولان می‌خواهیم به ورزش استان کمک کنند و از اینکه خیرین اعلام آمادگی کردند جای

تقدیر دارد.

#### \* نمایندگان مجلس مصوبه استخدام فرزندان

#### قهرمانان را پیگیری کنند

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در ادامه به مشکلات استخدامی قهرمانان پارالمپیک اشاره کرد و گفت: حدود ۶ سال پیش مجلس شورای اسلامی مصوبه‌ای را به تصویب رساند که طی آن فرزندان قهرمانان پارالمپیک می‌توانند استخدام شوند که این مصوبه نیاز به بازنگری دارد زیرا هم اینک خود این ورزشکاران مشکل کار دارند و برخی نیز بیکار هستند.

#### \* ورزشکاران بیکار هستند

حاجی زاده از مجمع نمایندگان فارس به ویژه مهدی فروردین نماینده مردم فیروزآباد، قیروکارزین و فراشبند و رئیس فراکسیون ورزش مجلس خواست موضوع استخدام قهرمانان پارالمپیک در صحن مجلس مطرح شود و مصوبه قبلی تغییر یابد زیرا هم اینک خود قهرمانان پارالمپیک بیکار هستند و مشکل اشتغال دارند. وی همچنین از امام جمعه شیراز به دلیل اشاره به قهرمانان استان فارس در المپیک و پارالمپیک در خطبه‌های نماز جمعه نیز تشکر کرد.

#### \* ورزشکاران پارالمپیکي سکه باران شدند

در این مراسم توسط آیت ا... درژکام نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز به مهدی اولاد دارنده مدال طلا و نقره پارالمپیک توکیو ۶ عدد سکه، ساره جوانمردی قهرمان تیراندازی پارالمپیک توکیو ۴ سکه طلا و به غلامرضا جوانمردی، مجتبی کمالی و سمیرا ارم که در این مسابقات شرکت کرده بودند و موفق به کسب مدال نشدند هر کدام یک عدد سکه طلا اهدا شد. همچنین از سوی مجموعه خیرساز ورزشی ماهان به مدال آوران و شرکت کنندگان در مسابقات پارالمپیک توکیو با اهدای هدایایی تجلیل گردید.



## حاجی زاده: ورزشکاران فارس نقش زیادی در اقتدار کاروان پارالمپیکي ایران در توکیو داشتند

ملت و به خصوص دولت نیز باید احساس وظیفه کنند و نسبت به تأمین نیازمندی‌های این عزیزان حمایت‌های لازم را انجام دهند و در این راستا ما باید کاری کنیم که برای ورود خیرین در جهت حمایت از قهرمانانی که در مسابقات المپیک و پارالمپیک کسب مقام می‌کنند فرهنگ‌سازی شود تا این عزیزان نیز در این راستا حمایت کنند. وی گفت: در این راستا مجموعه ورزشی خیرساز ماهان وارد عرصه شده‌اند و در این راستا کمک کردن کار بسیار ارزشمندی می‌باشد اما اگر در جایی دیگر نیز خیرین قصد داشتند تا اقدامی انجام دهند این حقیر آمادگی دارم در این مراسم‌ها شرکت کنم تا بستره‌های لازم برای حمایت از ورزشکاران در شهر شیراز فراهم



کمک خواست؛ مردم هم بیشترین کمک به زلزله زدگان را به تختی اهدا کردند، زیرا او را قبول داشتند. وی ادامه داد: برای این است که می‌گوییم پول شرط ریاست نیست؛ با این وجود، متأسفانه در جامعه پول خرج می‌کنند تا به ریاست برسند و باید جلوی آن را گرفت.

#### \* هویت ایرانی

آیت ا... درژکام در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پرچمداری ساره جوانمردی ورزشکار شیرازی با حجاب کامل و پوشش چادر در کاروان ورزشی ایران در اختتامیه پارالمپیک، از وی که در این نشست حاضر بود، تقدیر کرد و گفت: خانم جوانمردی با حجاب چادر، معنویت را در توکیو به دنیا نشان داد و صادر کرد.

وی گفت: جوانمردی با پوشش خود هویت ایرانی را به نمایش گذاشت زیرا چادر غیر از اسلامی بودن، ایرانی هم هست و قبل از اسلام وجود داشته است.

رئیس شورای فرهنگ عمومی استان فارس

#### \* خیرین حمایت کنند

آیت ا... درژکام در ادامه افزود: از نکات دیگر این که ورزشکاران عزیز که در میادین بین‌المللی شرکت می‌کند بالاخره اینها هم زندگی دارند و هزینه‌هایی را دارند وقتی برای افتخار ملت تلاش می‌کنند همه

ایران ۳ – تایلند صفر

## پیروزی بی‌دردسر شاگردان عطایی در بازی دوم

صفر برنده شوند.

#### \* ست اول: ایران ۲۵ – ۱۷ تایلند

تیم ملی والیبال ایران ست اول این رقابت را بسیار طوفانی شروع کرد و توانست با نتیجه ۵ بر صفر از تایلند پیش بیفتد. تیم ملی والیبال ایران طبق پیش‌بینی‌های انجام شده در ست اول تیم برتر میدان بود و توانست با نتیجه قاطع ۱۱بر ۴ از حریف جلو بیفتد.

در ادامه بازی، بلندقامتان ایران برتری خود را به بازیکنان تایلند دیکته کرده و موفق شدند با نتیجه ۲۵ بر ۱۷ ست اول را به نام خود کنند. ایران در این ست ۱۱ حمله انجام داد درحالی که تیم ملی والیبال تایلند تنها در ۴ حمله موفق عمل کرد.

#### \* ست دوم: ایران ۲۵ – ۱۲ تایلند

ست دوم درحالی آغاز شد که بهروز عطایی،



خوبی داشت و در امتیاز ۱۲ به سود تایلند رالی زیبایی بین تیم ملی والیبال ایران و تایلند شکل گرفت.تیم ملی والیبال ایران در پایان این ست توانست با نتیجه ۲۵ بر ۱۸ به پیروزی برسد تا علاوه بر ثبت این ست به نام ایران، بازی را با پیروزی به اتمام برساند.میلاد عبادی‌پور (کاپیتان)، میثم صالحی، امیرحسین اسفندیار، اسماعیل مسافر، جواد کریمی، علی رضضانی، صابر کاظمی، امین

خواهد رفت.